
１月行事予定

滋賀県立瀬田工業高等学校（定）

日 曜日 校 外

1 月 元日

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 成人の日

9 火 全校集会　校内実力テスト②（学びの基礎診断）

10 水

11 木

12 金 学校見学会② 16:15～校内カフェ

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 環 キャリア教育講座Ⅱ

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

備考

 

予　　　　　　　　　　　　　　　　定

校　　　　内

令和５年度

卒業予定者学年末考査

学校閉庁日

12/28～1/4


